

MB RENGOERING ApS
Sadelmagervej 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 76 65 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Mootaz Buheiri
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB RENGOERING ApS
Sadelmagervej 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 76 65 22
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mootaz Buheiri, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.155.239 kr. mod 2.181.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925.556 kr. mod 209.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.155.239	2.181.144
2 Personaleomkostninger	-4.418.511	-1.642.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.922	-11.209
Andre driftsomkostninger	0	-223.000
Driftsresultat	3.683.806	304.715
Andre finansielle indtægter	3.013	4.662
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.330.184	-39.894
Resultat før skat	1.356.635	269.483
Skat af årets resultat	-431.079	-59.783
Årets resultat	925.556	209.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	925.556	209.700
Disponeret i alt	925.556	209.700

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	690.441	148.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>690.441</u>	<u>148.291</u>
Deposita	46.800	46.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.800</u>	<u>46.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>737.241</u>	<u>195.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	118.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>118.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.227	1.228.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.985	40.985
Andre tilgodehavender	<u>233.398</u>	<u>379.171</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.610</u>	<u>1.648.315</u>
Likvide beholdninger	<u>2.215.182</u>	<u>1.188.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.609.792</u>	<u>2.887.313</u>
Aktiver i alt	<u>4.347.033</u>	<u>3.082.404</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.132.421	206.865
Egenkapital i alt	1.172.421	246.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.284	5.487
Hensatte forpligtelser i alt	44.284	5.487
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	392.282	54.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	392.282	54.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.844	229.568
Selskabsskat	54.296	0
Anden gæld	2.666.906	2.546.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.738.046	2.775.756
Gældsforpligtelser i alt	3.130.328	2.830.052
Passiver i alt	4.347.033	3.082.404

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-2.835	37.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.700</u>	<u>209.700</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	206.865	246.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>925.556</u>	<u>925.556</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.132.421</u>	<u>1.172.421</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsperioden eftergivet tilgodehavender. Dette har påvirket årets resultat negativt med DKK 2,2 mio. før skat. Udgiften er indregnet under "Øvrige finansielle omkostninger".

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.250.072	1.599.755
Pensioner	60.797	26.371
Andre omkostninger til social sikring	45.064	16.094
Personaleomkostninger i øvrigt	62.578	0
	<u>4.418.511</u>	<u>1.642.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.330.184	39.894
	<u>2.330.184</u>	<u>39.894</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale som er uopsigelig i 36 mdr. og har en samlet forpligtelse på t.kr. 280.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBE Holding ApS, CVR-nr. 39803089, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
